CONSUNTIVO ALPI 2023
Mesi: Aprile

Mome: "SERRA" - Tipo: Pura,Ricoveri,Allargata - Tutti

Importo (€)

Fatturato Complessivo

Onorario Medico

Onorario 2" Operatore
Onorario 3" Operatore
Onorario 4" Operatore
Onorario Anestesista

Personale di Supporto Diretto
Fondo Perequazione

Fondo Incentivazione Comparto
Fondo Incentivazione Dirigenza PTA
Oneri Previdenziali

IRAP

Costi di Produzione

Costi generali di Esercizio
Utile Aziendale

Contributi Casse Previdenziali
VA

Arrotondamenti

Bollo

Ass.Amm.vo: Rag.d.Pais

Firmato digitalmente da PAIS

PAIS DANlELE DANIELE

Data: 2023.06.06 11:00:45 +02'00"

|.F.O.: Dott.ssa R.Ledda

LEDDA ROSANNA Firmato digitalmente da LEDDA
ROSANNA DOMENICA

DOMENICA Data: 2023.06.06 12:41:34 +0200"

2.074,00

1.320,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

66,03
39,62
6,00
10,99
121,80
51,60
15,00
66,03
0,00
0,00
0,00
373,59
2,24
0,00

S.C. Affari Generali, Comunicazione e Legali
Il Direttore
Dott. Alessandro Carlo Cattani

Firmato digitalmente da
CATTANI CATTANI ALESSANDRO CARLO

ALESSANDRO CARLO Data: 2023.06.07 10:35:39
+02'00'
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