## **CONSUNTIVO ALPI 2023**

Mesi: Aprile

Nome: "SERRA" - Tipo: Pura, Ricoveri, Allargata - Tutti

## Importo (€)

Fatturato Complessivo	2.074,00
Onorario Medico	1.320,50
Onorario 2 <sup>^</sup> Operatore	0,00
Onorario 3 <sup>^</sup> Operatore	0,00
Onorario 4 <sup>^</sup> Operatore	0,00
Onorario Anestesista	0,00
Personale di Supporto Diretto	0,00
Fondo Perequazione	66,03
Fondo Incentivazione Comparto	39,62
Fondo Incentivazione Dirigenza PTA	6,60
Oneri Previdenziali	10,99
IRAP	121,80
Costi di Produzione	51,60
Costi generali di Esercizio	15,00
Utile Aziendale	66,03
	0,00
	0,00
Contributi Casse Previdenziali	0,00
IVA	373,59
Arrotondamenti	2,24
Bollo	0,00

S.C. Affari Generali, Comunicazione e Legali

Ass.Amm.vo: Rag.d.Pais II Direttore

Dott. Alessandro Carlo Cattani

I.F.O.: Dott.ssa R.Ledda